(136v) Dnca 1. in passione dni (Nr. 259). Inc.: *Quis ex vobis arguet me de peccato. Si veritatem dico, quare vos non creditis mihi. Io. 8* (46). *Una magna causa, quare ...* – Expl.: *... quem provocantur dominus per suam misericordiam et cetera.* (139r) (Nr. 260). (142r) Feria 2. (Nr. 261). (144r) (Nr. 262). (147r) Feria 3. (Nr. 263). (149v) (Nr. 264). Expl.: *... et hoc sine fine erunt.* (152r) Feria 4. (Nr. 265). (154r) (Nr. 266). (157r) Feria 5. (Nr. 267). Inc.: *Rogabat Iesum quidam phariseus ut manducaret cum illo et ingressus domum pharisei discubuit et ecce mulier que erat in civitate peccatrix et cetera. Luc. 7* (36). *Ecclesia universaliter supponit quod ista peccatrix fuerit Magdalena, soror ...* (159v) (Nr. 268). Inc.: *Ecce mulier que erat in civitate peccatrix et cetera* (Luc. 7,37). *Status istius mulieris describitur quantum ad tria. Primo quantum ad statum culpe ...* (162r) Feria 6. (Nr. 269). (164v) (Nr. 270). (168r) Sabb. (Nr. 271). (170r) (Nr. 272).

(173v) Dnca in palmis (Nr. 273). (176v) (Nr. 274). (179r) Feria 2. (Nr. 275). (181v) (Nr. 276). (184r) Feria 3. (Nr. 277). (186v) (Nr. 278). Inc.: *Hic est sanguis meus novi testamenti qui pro multis effundetur. Mc. 14* (24). *Omne testamentum, sicut dicitur Hebre. 9, confirmatur morte testatoris ...* (189r) Feria 4. (Nr. 279). Expl.: *... ut sanaret nostram totam vitam et conversacionem.* (190v) (Nr. 280). Inc.: *Hic est calix novi testamenti in sanguine meo qui pro vobis effundetur. Luc. 22* (20). *Sanguis igitur qui confirmavit novum testamentum ...* (193r) Feria 5. in coena dni (Nr. 281). Inc.: *Probet autem semetipsum homo ut sic de pane illo edat et de calice bibat. Cor. 12* (1. Cor. 12,28). *Si quis autem debet aliquem cibum recipere, oportet quod videat ...* (195v) (Nr. 282).

(198v) Feria 6. in parasceve (Nr. 283). Inc.: *Sciens Iesus quod omnia iam consummata sunt ut consumaretur scriptura dixit: Sicio. Illi autem spogiam plenam aceto ysopo circumponentes obtulerunt ori eius. Cum ergo accepisset Iesus acetum dixit: Consumatum est et inclinato capite emisit spiritum. Io. 19* (28). *In vita sua Iudeis dederat salutifera documenta, exhibuerat ...* (202r) (Nr. 284). (205r) Sabb. (Nr. 285). Inc.: *Venit Maria Magdalena et altera Maria videre sepulchrum. Mt. ultimo* (28,1). *Magna est dignitas septimi diei quod sabbato appellatur ...* (207v) (Nr. 286). Inc.: *Fasciculus mirre dilectus meus mihi inter ubera mea coronabitur, botrus cypri dilectus meus*

*mihi in Vinea Engadi Can. 1 (12). Virgo beata in Christi Passione multam habuit amaritudinem, ideo dicit ...*